議案第９０号

   山陽小野田市労働会館条例の一部を改正する条例の制定について

 山陽小野田市労働会館条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  令和３年１１月２４日提出

                  山陽小野田市長 藤 田 剛 二

山陽小野田市労働会館条例の一部を改正する条例

山陽小野田市労働会館条例（平成１７年山陽小野田市条例第１３４号）の一

部を次のように改正する。

 別表第１小会議室の項を削る。

 別表第２小会議室の項を削る。

附 則

この条例は、令和４年４月１日から施行する。

- 1 -

議案第９０号参考資料

山陽小野田市労働会館条例新旧対照表

改正後 改正前

別表第１（第５条関係） 別表第１（第５条関係）

労働会館使用料表 労働会館使用料表

（単位：円） （単位：円）

区分 午前９

時から

正午ま

で

正午か

ら午後

５時ま

で

午後５

時から

午後１

０時ま

で

時間区分帯以外

（１時間につ

き）

午前 午後

大ホ

ール

スポー

ツ使用

半面 ２７０ ３３０ ３８０ １１０ １６０

全面 ５５０ ６６０ ７７０ ２２０ ３３０

スポーツ外使

用

１，１００ １，３２０ １，６５０ ２２０ ３３０

ステージ ５５０ ６６０ ８８０ ２２０ ３３０

大会議室１ １，２１０ １，５４０ ２，２００ ２２０ ３３０

大会議室２ １，２１０ １，５４０ ２，２００ ２２０ ３３０

和室 ８８０ １，１００ １，６５０ ２２０ ３３０

区分 午前９

時から

正午ま

で

正午か

ら午後

５時ま

で

午後５

時から

午後１

０時ま

で

時間区分帯以外

（１時間につ

き）

午前 午後

小会議室 ８８０ １，１００ １，６５０ ２２０ ３３０

大ホ

ール

スポー

ツ使用

半面 ２７０ ３３０ ３８０ １１０ １６０

全面 ５５０ ６６０ ７７０ ２２０ ３３０

スポーツ外使

用

１，１００ １，３２０ １，６５０ ２２０ ３３０

ステージ ５５０ ６６０ ８８０ ２２０ ３３０

大会議室１ １，２１０ １，５４０ ２，２００ ２２０ ３３０

大会議室２ １，２１０ １，５４０ ２，２００ ２２０ ３３０

和室 ８８０ １，１００ １，６５０ ２２０ ３３０

備考 （略） 備考 （略）

別表第２（第５条関係） 別表第２（第５条関係）

- 2 -

労働会館冷暖房使用料表 労働会館冷暖房使用料表

（単位：円） （単位：円）

区分 使用料（１時間につき）

冷房 暖房

大ホール １，４８０ ９９０

大会議室１ ４９０ ３３０

大会議室２ ４９０ ３３０

和室 ２７０ １６０

区分 使用料（１時間につき）

冷房 暖房

小会議室 ３３０ ２７０

大ホール １，４８０ ９９０

大会議室１ ４９０ ３３０

大会議室２ ４９０ ３３０

和室 ２７０ １６０

備考 （略） 備考 （略）